
REPÚBLICA DE CHTLE 

PROVINCIA DE rALCA 

l. MUNICIPALIDAD DE EMPEDRA DO 

DEPARTAMENTO DE SALUD 


DECRETO ALCALDICIO No. 643 
Empedrado, 18 de noviembre de 2014 

VISTOS:! 

a) 	 La Solicitud presentada al Deplo. de Personal relacionada con PERMISO 
ADMINISTRATIVO por el Funcionario Sr. Ca): PABLO ANTONIO YAÑEZ 
RETAMAL. 

• b) Lo establecido en el Art iculo 16 de la Ley N' 19.378/95 . 

e) Las Facultades que Ole confiere la ley N°. 18.695, Orgánica Constilucional de 
Municipalidades y sus modificac iones posteriores 


DECRETO :! 


CONCEDE 1 día penniso administrat ivo con goce de Remuneraciones al 
funcionario: 

Sr.(a): PABLO ANTONIO YAÑEZ RETAMAL 
Durante : 17/11/2014 17/1112014 

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y A RCHíVESE 

• 
lPAL 

EEAlGSTIRPUrpl 
DISTRIBUClON: : 

Departamento de Personal 
Secretaría Municipal 
Oficina De Partes 
Alcaldía 

E

• 
POZA ALEGRJA 
LDE(S) 


